
 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS VALDES IZPILDSEKRETARIĀTA SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2021. gada 28.jūnijā 

Sēde notiek attālināti

 

Nr.1 

 

Sēdē attālināti piedalās: 

Prezidents: A.Lagzdiņš 

Viceprezidenti: A.Smočs, L.Beļikova 

Ģenerālsekretārs:D.Miļkevičs 

Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 

Darba kārtība: 

1. Eiropas U23 čempionāta sastāva apstiprināšana 

2. Lēmuma pieņemšana par sportistu, treneru, apkalpojošā personāla dalību Olimpiskajās 

spēlēs Tokija 2020 

Darba kārtības jautājumu izskatīšana: 
1. Eiropas U23 čempionāta sastāva apstiprināšana 

D.Miļkevičs informē, ka no 2021.gada 8.jūlija līdz 11.jūlijam Tallinā, Igaunijā notiks Eiropas 
U23 čempionāts, kurā piedalīsies Latvijas Nacionālā izlase. Informē, ka Treneru komisija ir 
nobalsojusi par šādu komandas sastāvu: 
 

Sportisti 

 

N.p.k. Vārds, Uzvārds Disciplīna Treneris 

1 Roberts Jānis Zālītis 100m, 4x100 Edgars Voitkevičs 

2 Aleksandrs Kucs 200m, 4x100 Aivars Noris 

3 Iļja Petrušenko 400m, 4x100 Vjačeslavs Goļinskis 

4 Oskars Grava 4x100 Viktors Lācis 

5 Kristers Čams 4x100 Laila Nagle 

6 Matīss Velps JT Gints Palameiks 

7 Artūrs Niklāvs Medveds 10000m Maija Pūpola 

    

8 Rūta Kate Lasmane TJ Juris Petrovičs 

9 Kristīne Blaževiča Heptathlon Andis Austrups 

10 Asnāte Kalniņa 400m Mārīte Lūse 

11 Kitija Paula Melnbārde LJ Vilnis Klucis 

12 Paula Sprudzāne 100mH Edgars Voitkevičs 

 
Treneri un apkalpojošais personāls 

 

1 Dmitrijs Miļkevičs Komandas vadītājs 

2 Anna Vasariete Fizioterapeite 

3 Andis Austrups Treneris 

4 Juris Petrovičs Treneris 

5 Viktors Lācis Treneris 

 

 



 

D.Miļkevičs lūdz apstiprināt komandas sastāvu dalībai Eiropas U23 čempionātā. 
Balsojums notiek elektroniski. 
 

Izpildsekretariāts Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ludmila Beļikova x   

Andris Smočs x   

Dmitrijs Miļkevičs x   

KOPĀ 4 - - 

 

NOLEMJ: Apstiprināt komandas sastāvu dalībai Eiropas U23 čempionātā. 

 

2. Lēmuma pieņemšana par sportistu, treneru, apkalpojošā personāla 

dalību Olimpiskajās spēlēs Tokija 2020. 

D.Miļkevičs informē, ka saņemts informācijas pieprasījums no Latvijas Olimpiskās 

komitejas par sportistu, treneru un apkalpojošā personāla dalību Olimpiskajās 

spēlēs Tokija 2020. Uz šodienu vietu Olimpiskajās spēlēs nodrošinājuši pieci 

sportisti. Aicina apstiprināt šos sportus, viņu trenerus un apkalpojošo personālu 

dalībai Olimpiskajās spēlēs. Vienlaikus norāda, ka 01.07 beigsies Pasaules ranga 

apkopojums, pēc kura vēl mūsu četriem sportistiem ir iespējas kvalificēties 

spēlēm. 

 
Sportisti, kuri jau ir kvalificējušies Tokijas 2020 

   
Disciplīna 

 
Treneris 

OS Normatīvs/Pēc 
ranga* 

Dalībnieku 
skaits OS 

 
1 

 
Līna Mūze 

Šķēpa 
mešana 

 
Kimmo Kinninen 

 
Normatīvs/13 

 
32 

 
2 

 
Laura Igaune 

Vesera 

mešana 

Nolan James 

Hill 
 

Normatīvs/17 
 

32 

 
3 

 
Gatis Čakšs 

Šķēpa 
mešana 

 
Andrejs Vaivads 

 
Normatīvs/10 

 
32 

 
4 

 
Arnis Rumbenieks 

50km 
soļošana 

Aivars 
Rumbenieks 

 
44 

 
60 

 
5 

Ruslans 
Smolonskis 

50km 
soļošana 

 
Modris Liepiņš 

 
46 

 
60 

Treneri un apkalpojošais personāls 

1 Kimmo Kinnunen 

2 Nolan James Hill 

3 Andrejs Vaivads 

4 Aivars Rumbenieks 

5 Modris Liepiņš 

6 Dmitrijs Miļkevičs 



 
Sportisti, kuriem vēl ir iespēja kvalificēties pēc Pasaules ranga, 

kas tiks publicēts 01.07. 
 

1. Madara Palameika Šķēpa mešana Gints 
Palameiks 24 32 

2. Līga Velvere 800m Juris Beļinskis 46 48 

3. Rolands 
Štrobinders 

Šķēpa 

mešana 

Mārcis 

Štrobinders 

   32 32 

4. Anete Kociņa Šķēpa 
mešana 

Indra Eversone 34 32 

  

 *- uz 28.06. 
  

D.Miļkevičs lūdz apstiprināt sportistu, treneru dalību Olimpiskajās spēlēs 

Tokija 2020. Balsojums notiek elektroniski. 

 
Izpildsekretariāts Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ludmila Beļikova x   

Andris Smočs x   

Dmitrijs Miļkevičs x   

KOPĀ 4 - - 

 
NOLEMJ: Apstiprināt sportistu, treneru dalību Olimpiskajās spēlēs Tokija 2020. 

 
Valdes izpildsekretariāta sēdes vadītājs     Dmitrijs Miļkevičs 
 
Protokoliste         Dita Migala 


